Iuran Pemberi Kerja -- 1,305,202,800 2,245,447,800 Employer’s Contributions

Hasil Aset Program yang Diharapkan (593,333,660) (380,106,434) (574,349,945) Expected Return on Plan Assets

Imbalan yang Dibayarkan (697,549,650) (6,067,935,749) (6,556,279,124) Benefits Payment

Saldo Akhir 48,504,151,396 48,938,609,048 50,661,778,390 Ending Balance

PT WIJAYA KARYA BETON Tbk
DAN ENTITAS ANAK

PT WIJAYA KARYA BETON Tbk
AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN INTERIM (Lanjutan)

NOTES TO THE INTERIM CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

Untuk Periode-periode Tiga Bulan yang Berakhir
Pada Tanggal 31 Maret 2022 (Diaudit) dan
2021 (Tidak Diaudit), dan
Untuk Tahun-tahun yang Berakhir
Pada Tanggal 31 Desember 2021 dan 2020
(Dalam Rupiah Penuh, kecuali dinyatakan lain)

For the Three Months Periods Ended
March 31, 2022 (Audited) and

2021 (Unaudited), and
For the Years Ended

December 31, 2021 and 2020
(In Full Rupiah, unless otherwise stated)

d1/July 6, 2022 103 Paraf:

Analisa sensitivitas perubahan asumsi
terhadap nilai kini kewajiban adalah
sebagai berikut:

 Sensivity analysis of changes in
assumption to the present value of
obligation is as follows:

31 Maret 2022/

March 31, 2022
31 Desember 2021/

December 31, 2021

31 Desember 2020/

December 31, 2020
Rp Rp Rp

Asumsi Tingkat Diskonto Discount Rate Assumption

-1,00% 55,680,063,157 58,942,840,207 53,690,212,925 -1,00%

+1,00% 63,170,503,910 67,568,186,900 61,623,454,812 +1,00%

Asumsi Kenaikan Gaji Salary Increase Assumption

-1,00% 63,222,789,782 67,941,688,607 62,154,267,667 -1,00%

+1,00% 55,576,520,315 58,544,256,200 53,246,328,125 +1,00%

b. Program Imbalan Kerja Jangka Panjang
Lainnya

 b. Other Long-term Employee Benefit
Program

Liabilitas imbalan kerja jangka panjang
lainnya yang diakui di laporan keuangan
konsolidasian adalah sebagai berikut:

 Other long-term employee liabilities
recognized in the consolidated statements
of financial positions is as follows:

31 Maret 2022/

March 31, 2022
31 Desember 2021/

December 31, 2021

31 Desember 2020/

December 31, 2020
Rp Rp Rp

Nilai Kini Kewajiban 11,344,087,253 13,698,368,732 16,830,768,504 Present Value of Obligation

Jumlah 11,344,087,253 13,698,368,732 16,830,768,504 Total